
日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日 電験三種（上期）

千灯篭撤収（E３）

青雲寮開寮（12：00）、千灯篭準備（E3）

山の日

特別日課 登校日、平和学習、野球部・インターハイ報告会、青雲寮閉寮（16：30）

夏休み工作教室（9:00～11:30）

振替休日（8/9分）

高校生ものづくりコンテスト九州大会（溶接部門）（宮崎）
九州地区高校生溶接技術競技会、オープンスクール

令和７年度　８月行事予定細案
日課 生徒主体行事
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